BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /TCTHADS-KHTC
V/v đăng tin về kết quả lựa chọn nhà thầu và Thỏa thuận khung mua sắm tập trung
	                Hà Nội, ngày         tháng 12 năm 2019

Kính gửi:
- Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính;

- Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp.
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 07/2015/TTLT-BKHĐT-BTC ngày 08/9/2015 của liên Bộ Kế hoạch đầu tư – Bộ Tài chính quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu qua mạng;

Căn cứ Quyết định số 2425/QĐ-BTP ngày 25/09/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm trang phục, lễ phục cho công chức, người lao động thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2019 của Tổng cục Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 1461/QĐ-TCTHADS ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm trang phục, lễ phục cho công chức, người lao động thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2019”;
Thực hiện quy định tại Khoản 2 Điều 121 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP; Khoản 1 Điều 9 Thông tư số 07/2015/TTLT-BKHĐT-BTC, Tổng cục Thi hành án dân sự đề nghị Cục quản lý Công sản – Bộ Tài chính và Cục Công nghệ thông tin – Bộ Tư pháp đăng tin về kết quả lựa chọn nhà thầu và Thỏa thuận khung cho gói thầu “Mua sắm trang phục, lễ phục cho công chức, người lao động thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2019” (chi tiết theo Phụ lục số 01, 02 gửi kèm theo).
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các PTCT (để biết);

- Lưu: VT, HSĐT.

	TỔNG CỤC TRƯỞNG

Mai Lương Khôi

                                                                                                       Phụ lục số 01
PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU
(Kèm theo Công văn số           /TCTHADS-KHTC ngày         tháng 12 năm 2019)
Tên bên mời thầu: Tổng cục Thi hành án dân sự

Địa chỉ: Số 58-60 Trần Phú, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

Điện thoại/fax/email: 024.62739598

Nội dung đăng tải:

1. Tên gói thầu: “Mua sắm trang phục, lễ phục cho công chức, người lao động thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2019 của Tổng cục Thi hành án dân sự”;
2. Giá gói thầu: 38.186.783.000 đồng.

3. Giá trúng thầu: 38.132.920.000 đồng.

4. Nhà thầu trúng thầu: Liên danh May X19- Cổ phần 26.

5. Loại hợp đồng: Tổng cục Thi hành án dân sự ký Thỏa thuận khung mua sắm tập trung với nhà thầu được lựa chọn. Các Cục Thi hành án dân sự, Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự ký hợp đồng trọn gói với nhà thầu được lựa chọn.

6. Thời gian thực hiện Thỏa thuận khung: Chậm nhất 60 ngày, kể từ ngày Thỏa thuận khung có hiệu lực.

 7. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu số 1461/QĐ-TCTHADS ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự.

8. Thông tin về hàng hóa thuộc gói thầu:
	STT
	Danh mục tài sản
	Đơn vị tính
	 Đơn giá (đồng)
	 Phạm vi cung cấp

	1
	Quần áo thu đông mặc ngoài
	Bộ
	1.150.000
	Các đơn vị thuộc hệ thống thi hành án dân sự trên toàn quốc

	2
	Áo khoác ngoài mùa đông
	Cái
	948.000

	3
	Quần áo xuân hè mặc ngoài
	Bộ
	500.000

	4
	Áo sơ mi dài tay
	Cái
	190.000

	5
	Caravat
	Cái
	65.000

	6
	Mũ kêpi trang phục
	Cái
	138.000

	7
	Mũ bảo hiểm thi hành án
	Cái
	330.000

	8
	Áo chống rét mùa đông
	Cái
	850.000

	9
	Lễ phục mùa hè
	Bộ
	1.070.000

	10
	Lễ phục mùa đông
	Bộ
	1.582.000
	Các đơn vị thuộc hệ thống thi hành án dân sự trên toàn quốc

	11
	Mũ kêpi lễ phục
	Cái
	138.000

	12
	Biển tên
	Cái
	85.000

	Tổng cộng
	38.132.920.000

PAGE